
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-012295-a

Найменування замовника: НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26372704

Місцезнаходження замовника: 51653, Україна, Дніпропетровська область, селище
Новомиколаївка, вулиця Незалежності, будинок 8А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євгенія Білик, +380985277384,
novomykolayivka2@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт підлоги в приміщеннях
найпростішого укриття НОВОМИКОЛАЇВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ № 2 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ за адресою: вулиця Незалежності, 8А, селище
Новомиколаївка, Кам’янського району,
Дніпропетровської області ДК 021:2015: 45430000-0
Покриття підлоги та стін

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45430000-0: Покривання підлоги та
стін

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт підлоги в
приміщеннях
найпростішого укриття
НОВОМИКОЛАЇВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ № 2
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ за адресою:
вулиця Незалежності, 8А,
селище Новомиколаївка,
Кам’янського району,
Дніпропетровської області
ДК 021:2015: 45430000-0
Покриття підлоги та стін

ДК 021:2015:
45430000-0 —
Покривання
підлоги та стін

1 послуга 51653, Україна,
Дніпропетровська
область, селище
Новомиколаївка,
Незалежності 8А

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата за надані Замовнику
послуги здійснюється шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Підрядника, згідно акту
приймання виконаних будівельних
робіт (форма № КБ-2в) та довідки
про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати
(форма № КБ-3), в 30-ти денний
термін після виконання роботи
(надання послуги). У разі затримки
бюджетного фінансування
Замовника, розрахунок
здійснюється протягом 10 (десяти)
робочих днів, з дати зарахування
бюджетного фінансування на
рахунок Замовника. Будь-які
штрафні санкції в такому випадку
до Замовника не застосовуються.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

974 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 870,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


